
Konkurs plastyczny „Twój świat, Twoje powietrze” 
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Stowarzyszenie Przyjaciół Szpitala Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego w Krakowie organizuje

konkurs plastyczny „Twój świat, Twoje powietrze”. Konkurs odbędzie się w ramach projektu „Smog a

moje zdrowie”, dofinansowanego przez miasto Kraków.

Organizatorzy liczą na ciekawe pomysły dzieci jak walczyć ze smogiem i dbać o środowisko.

Format i technika prac jest dowolna. Mogą być wykonane pastelami, kredkami, kredą, farbą,

tuszem czy wydzieranką. Konkurs skierowany jest do uczniów szkół podstawowych oraz

pacjentów Szpitala Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego w Krakowie. Uczestnicy zostali

podzieleni na dwie kategorie wiekowe od 3 do 9 lat oraz od 10 do 17 lat. Każde dziecko może

nadesłać jedną pracę.

Najlepsze prace zostaną nagrodzone i zaprezentowane w szpitalu: na świetlicach, oddziałach

dziecięcych oraz na stronie internetowej. Termin nadsyłania prac mija 30 listopada.

Prace wykonane na oddziałach lub w poradniach można zostawiać w dyżurkach pielęgniarskich,

u pielęgniarek oddziałowych lub w kancelarii dyrekcji z dopiskiem „Antysmog”. Prace można

również wysłać pocztą na adres: Szpital Specjalistyczny im. Stefana Żeromskiego, os. Na

Skarpie 66 31-913 Kraków, z dopiskiem „Antysmog”. Każda praca powinna być opatrzona

tytułem oraz danymi uczestnika: imię i nazwisko autora, imię i nazwisko opiekuna, adres, nr

telefonu. Prace anonimowe nie będą zakwalifikowane do konkursu.

Jury powołane przez organizatora wyłoni laureatów konkursu. Kryteria oceny prac to

pomysłowość, oryginalność, zgodność z tematyką, estetyka. Organizator konkursu zamieści

listę laureatów na stronie internetowej.

Nagrody dla autorów najlepszych prac zostaną uroczyście wręczone w grudniu podczas

konferencji interdyscyplinarnej w Teatrze Ludowym. O ustalonym terminie nagrodzeni zostaną

poinformowani indywidualnie.

Dodatkowe informacje pod nr tel. 12 622 92 47 lub mailowo.
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